
Comune di Valbrenta
Area 4^ Servizi alla Persona

Spett. ATER di Vicenza
atervicenza@pec.it

e p.c.
Alla Regione del Veneto
Unità Organizzativa Edilizia
LLPPEdilizia@pec.regione.veneto.it

Valbrenta, 11 gennaio 2023

OGGETTO: Bando di Concorso 2021 per l’assegnazione di alloggi di E.R.P. - Convalida

approvazione graduatoria definitiva

Con la presente s’informa che questo Ufficio ha approvato tramite Determinazione dirigenziale n.

6/2023, allegata alla presente, la graduatoria definitiva riferita al bando in oggetto, trasmessa a

codesto ente in data 16/12/2022 (rif. ns. prot. n. 15151/2022).

Con tale provvedimento si è altresì disposta la pubblicazione nel nostro Albo On line per n. 30

giorni, come disposto dall’art. 9 comma 5 del Regolamento Regionale n. 4 del 10 agosto 2018.

Abbiamo inoltre provveduto a completare la procedura di validazione della graduatoria di cui sopra

nel portale https://erp.regione.veneto.it, chiudendo il Bando ERP 2020.

Restando a disposizione per eventuali informazioni, si porgono cordiali saluti.

Allegati:
- Determinazione dirigenziale n. 6/2023 - Approvazione graduatoria definitiva Bando ERP 2021;
- Allegato graduatoria definitiva (versione pubblicata).

Ufficio Servizi alla Persona

Piazza IV Novembre, 15 | 36029 Valbrenta (VI)
tel +39 0424 99905 int. 3 | stefano.lazzarotto@comune.valbrenta.vi.it | PEC comune.valbrenta@legalmail.it
Referente pratica: dott. Stefano Lazzarotto - Responsabile Area IV “Servizi alla persona”

Firmato digitalmente
da: LAZZAROTTO
STEFANO
Data: 11/01/2023
13:12:14

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
a
l
b
r
e
n
t
a
 
P
r
o
t
 
0
0
0
0
3
5
1
 
d
e
l
 
1
1
-
0
1
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a

mailto:atervicenza@pec.it
mailto:LLPPEdilizia@pec.regione.veneto.it
https://erp.regione.veneto.it


 

Comune di Valbrenta 
Provincia di Vicenza 

 

Area Quarta - Servizi alla persona 
 

COPIA 
Reg. Gen. n.6 

Del 11-01-2023 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 11-01-2023 al 10-02-2023 al n. 10 

 
 

 
DETERMINAZIONE N.1 

 
 
OGGETTO: Bando di Edilizia Residenziale Pubblica anno 2021 - Approvazione graduatoria definitiva 
 
 
RUP: Lazzarotto Stefano 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 
Vista la Deliberazione di Giunta n. 120 del 30/12/2021, con la quale si è provveduto ad assegnare 
all’Area IV - Servizi alla persona le competenze amministrative in materia di Edilizia Residenziale 
Pubblica. 
 
Vista la Convenzione n. 0008645 stipulata in data 15/07/2020 tra il Comune di Valbrenta ed 
l’Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale (A.T.E.R.) della provincia di Vicenza (C.F. 
00165800244), finalizzata alla predisposizione del bando di concorso per l’assegnazione di alloggi 
di Edilizia Residenziale Pubblica, la gestione istruttoria delle relative domande e la conseguente 
formazione della graduatoria provvisoria (rif. prot. n. 7035/2020). 
  
Visto il Bando E.R.P. 2021 del comune di Valbrenta, emesso in data 06/12/2021 al prot. n. 14231 e 
pubblicato in data 07/12/2021 al n. 981 dell’elenco degli atti pubblicati.  
 
Atteso che nei termini sono state presentate n. 13 domande di assegnazione alloggio. 
 
Richiamata la precedente Determinazione n. 365/2022 con la quale veniva approvata la 
graduatoria provvisoria predisposta da A.T.E.R. di Vicenza (rif. prot. n. 10741/2022). 
 
Atteso che, in seguito alla pubblicazione della graduatoria provvisoria, non sono stati presentati 
ricorsi. 
 
Vista la graduatoria definitiva stilata e trasmessa da A.T.E.R. di Vicenza, archiviata agli atti con 
prot. n. 15151/2022. 
 
Visto l’art. 24 della Legge Regionale 3 novembre 2017 n. 39 “Norme in materia di edilizia 
residenziale pubblica” e l’art. 9 del relativo Regolamento Regionale n. 4 del 10 agosto 2018. 
 
Visti: 

 il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico sull’ordinamento degli Enti 
Locali” e successive modifiche ed integrazioni; 

 il Piano della Performance per l’anno 2022 approvato con delibera della Giunta Comunale 
n. 6 del 10 febbraio 2022; 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
a
l
b
r
e
n
t
a
 
P
r
o
t
 
0
0
0
0
3
5
1
 
d
e
l
 
1
1
-
0
1
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a



 il vigente Piano di prevenzione della corruzione e della trasparenza per il triennio 
2022/2024, approvato con delibera della Giunta Comunale n. 19 del 22 aprile 2022. 

 
Accertato che non sussiste alcun conflitto di interesse e quindi obbligo di astensione in riferimento 
alle disposizioni di cui all’art. 7 del DPR 16 aprile 2013, n. 62. 
 
Dato atto che, con la firma del presente provvedimento, viene espresso il parere di regolarità 
tecnica attestante la correttezza e la regolarità dell’azione amministrativa. 
 

DETERMINA  
 
 

1. di approvare la graduatoria definitiva predisposta dall’Azienda Territoriale per l’Edilizia 
Residenziale (A.T.E.R.) della provincia di Vicenza, allegata al presente provvedimento 
(allegato A) per formarne parte integrante e sostanziale e riferita alle domande di 
assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica presentate dai cittadini in seguito 
alla pubblicazione del Bando E.R.P. 2021;  

2. di procedere, ai sensi dell’art. 9 comma 5 del Regolamento Regionale n. 4 del 10 agosto 
2018, con la pubblicazione della graduatoria nell’albo on line per un periodo di 30 giorni, 
dandone contemporaneamente comunicazione all’A.T.E.R. di Vicenza;  

3. di precisare che la graduatoria suddetta riporta, per motivi di privacy, solo gli estremi della 
domanda e che le informazioni complete potranno essere fornite direttamente ai 
concorrenti che si rivolgeranno agli uffici dell’Area IV;  

4. che il presente provvedimento è rilevante ai fini della trasparenza di cui al D. Lgs. 33/2013 
e deve essere pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente”; 

5. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’articolo 
147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento 
in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere 
favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
responsabile del servizio; 

6. di dichiarare, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 
190/2012, l’insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti 
del responsabile del presente procedimento. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
F.to Lazzarotto Stefano 

 
 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
a
l
b
r
e
n
t
a
 
P
r
o
t
 
0
0
0
0
3
5
1
 
d
e
l
 
1
1
-
0
1
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a



Firmato digitalmente
da: LAZZAROTTO
STEFANO
Data: 11/01/2023
10:40:27

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
a
l
b
r
e
n
t
a
 
P
r
o
t
 
0
0
0
0
3
5
1
 
d
e
l
 
1
1
-
0
1
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
a
l
b
r
e
n
t
a
 
P
r
o
t
 
0
0
0
0
3
5
1
 
d
e
l
 
1
1
-
0
1
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a


